АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Рязанка

[bookmark: _GoBack]«10» октября 2023 года                                                                         № 42

Об утверждении штатного расписания

	 Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Саратовской области от 02.08.2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»:
        1. Утвердить штатное расписание Администрации Рязанского муниципального образования  Турковского муниципального района Саратовской области  на 10.10.2023 год  в количестве штатных единиц 10,0 и месячным фондом оплаты труда в размере 125433 (Сто двадцать пять тысяч четыреста тридцать три) рубля  05 копеек.
       2. Признать утратившим силу распоряжение администрации  Рязанского муниципального образования от 09.10.2023г. № 40 «Об утверждении штатного расписания» Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области.
      3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 10 октября 2023 года.
      4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Рязанского
муниципального  образования                                               Никифоров С.С.